Domus Parochialis constat amplo, lurido et incomodo uno Cubiculo et una exigua Camera, reiqua omnia aedificia sunt propria Parochi. Agros in tribus calcaturis, in prima Kavigy in frustis septem, cubulorum plus minus decem, in secunda versus Kappam in frustis quinque, plus minus decem, in tertia versus arcem totidem ferme capaces. Pro canabibus in duplo ac caeteri Incolae cauletum amplum. Prata in tribus calcaturis, in prima duorum, in secunda unius, in tertia duorum curruum capacia.

Domus Cantoris ruinae obnoxia una cum Camera. Agros habet in tribus calcaturis, in prima Kavogy duarum, in secunda Fűzes sex, in tertia trium quartarum capaces. Pratum in Fűzes unius currus capax. Hortum penes Domum, praeterea agrum pro caulibus et canabibus.

Campanator incolit Domum per Parochum in Fundo Parochiali erectam. Agrum unum duorum cubulorum et pro canalibus alterum ac cauletum habet.

1180 Felsővadász [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: Vadasz, Csereháti esp. ker.; CAT1792: Felsővadász, Kassai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Felsővadász, Csereháti esp. ker.

In Matre sunt Hospites 20. qui Parocho per tres quartas et panes tres, Cantori per unam. Filiales sunt sequentes: Prima Nesta,¹¹⁸¹ in qua Hospites 3. Inquilini 4. Secunda Cuppa,¹¹⁸² Hospites 4. Inquilini 3. Tertia Homrod,¹¹⁸³ Hospites 10. Inquilini 4. Quarta Ho[*]or, Hospes 1. Inquilini 2. Quinta Nyomár,¹¹⁸⁴ Hospites 5. Inquilini 4. Sexta Lac,¹¹⁸⁵ Hospites 4. Inquilini 3. Septima Irota¹¹⁸⁶ aliam administrat Vadaszensens Parochus, in qua Hospites 19. Inquilini 10. Helveticae Confessionis 3. Evangelicus 4^{tus} 8^{tus} Romanus, qui tum Ecclesiae necessitati succurrere, tum Parocho annum et Stolarem Proventum praestare coguntur per Dominum Baronem I. Septima(!) Szakáts,¹¹⁸⁷ quae pertinet ad Ecclesiam Irotensem, in qua Hospites quatuor, et hi omnes Parocho praestant per duas, Cantori per unam quartam Inquilini Parocho unius dies laborem, Cantori cruciferos duodecim. Animae capaces Confessionis plus minus 700. In Parochia hac ingremiata Comitatu AbbaUjVár Parochus est Joannes Boksaj. [fol. 43r]

Quinta: In Possessione Irota Bono Illustrissimi Domini Baronis Mesko ingremiata Comitatu Borsodiensi Ecclesia lignea Promottore et Fundatore Parocho F. Vadásziensi. Libros habet majori ex parte necessarios, non tamen omnes. Casulas tres, unam novam 100. Vonas florenis, alteram ex tela, tertiam rubram cum triplicibus appertinentiis ad Calicem. Albas quatuor praeter reliquas Vesticulas. Calices duos, unum desuper in cupula argenteum in basi cupreum ex integro inauratum cum patenula nunc procurata, alterum stanneum cum Patenula, Stella et uno Cochleari argenteo. Tintinabula tria, Thuribulum unum cupreum, Vexillum unum coloris rubri. Campanas tres, una 124. florenos Rhenenses non dum benedicta, ita nec secunda. Agros habet in tribus calcaturis prima Barcs, in secunda KomolyKut semi alterius, in tertia Kisvölgy unius cubuli et unius quartae capaces.